
PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45233121-3 Roboty w zakresie budowy dróg głównych

NAZWA INWESTYCJI : Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze gminnej w m.Osiny gmina Kępno
ADRES INWESTYCJI : Osiny gmina Kępno
INWESTOR : Gmina Kępno
ADRES INWESTORA : Urząd Miasta i Gminy w Kępnie ul.Ratuszowa 1.
BRANŻA : Drogowa

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Marek Kozioł
DATA OPRACOWANIA : 12.2009

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
12.2009

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Roboty przygotowawcze.			
1 d.1	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym. SST D-01.01.01 0.895	km		
			km	0.895	
				RAZEM	0.895
2		Roboty ziemne.			
2 d.2	KNNR 1 0202-08	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.60 m3 w gr.kat. III-IV z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowład. SST D - 02.01.01. 521.00*4.30*0.24+275.00*0.50*0.50+199.00*3.80*0.24+199.00*0.50*0.50+175.00*4.30*0.24+7.00*4.30*0.24	m ³		
			m ³	1025.484	
				RAZEM	1025.484
3 d.2	KNNR 1 0208-02	Dodatek za każdy rozp. 1 km transportu ziemi samochodami samowładowczymi po drogach o nawierzchni utwardzonej(kat.gr. I-IV) SST D-02.01.01 Krotność = 4 1025.484*0.60	m ³		
			m ³	615.290	
				RAZEM	615.290
4 d.2	KNNR 1 0311-02	Ręczne formowanie nasypów z gruntu kat. III-IV dostarczonego samochodami samowładowczymi - grunt z wykopu. SST D-02.03.01 1025.484*0.40	m ³		
			m ³	410.194	
				RAZEM	410.194
5 d.2	KNNR 1 0408-02 z.sz.2.2.2. 9911-03	Zagęszczanie nasypów z gruntu spoistego kat.III ubijakami mechanicznymi - współczynnik zagęszczenia Js=1.00) SST D-02.03.01 410.194	m ³		
			m ³	410.194	
				RAZEM	410.194
6 d.2	KNNR 1 0503-01	Plantowanie (obrobienie na czysto) skarp i dna wykopów wykonywanych ręcznie w gruntach kat.I-III SST D- 02.03.01. 720.00*0.75*2+1.50*(199.00+275.00)+175.00*1.50	m ²		
			m ²	2053.500	
				RAZEM	2053.500
3		Podbudowa.			
7 d.3	KNNR 6 0101-02 z.o.2.7. 9902-01	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 24 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni i chodników - obok czynnego pasa jezdni (26-75 poj) SST D-04.01.01 Krotność = 1.2 199.00*3.80+521.00*4.30+20.00+(175.00+7.00)*4.15	m ²		
			m ²	3771.800	
				RAZEM	3771.800
8 d.3	KNNR 6 0113-06	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 18 cm SST D-04.04.02. Krotność = 1.2 3771.8	m ²		
			m ²	3771.800	
				RAZEM	3771.800
4		Nawierzchnia			
9 d.4	KNNR 6 1005-07 z.o.2.7. 9902-02	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych - obok czynnego pasa jezdni (76-130 poj) SST D-04.03.01 3771.8	m ²		
			m ²	3771.800	
				RAZEM	3771.800
10 d.4	KNNR 6 0309-03 z.o.2.7. 9902-01	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 6 cm (warstwa ścieralna) - obok czynnego pasa jezdni (26-75 poj) SST D-05.03.05 199.00*3.50+521.00*4.00+20.00+(175.00+7.00)*4.00	m ²		
			m ²	3528.500	
				RAZEM	3528.500
5		Krawężniki.			
11 d.5	KNNR 6 0403-03 z.o.2.7. 9902-02	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław betonowych na podsypce cementowo-piaskowej - obok czynnego pasa jezdni (76-130 poj) SST D-08.01.01 246.00+175.00+4.00+7.00	m		
			m	432.000	
				RAZEM	432.000